
     

 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

16.07.2025   м. Вінниця               № 392  
 

 

Про утворення комісії з відбору  

територіальних громад для участі  

у реалізації інвестиційного проєкту  

«Забезпечення безперешкодного доступу  

до якісної освіти (шкільні автобуси)» 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Порядку та умов надання субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні 

автобуси, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 

2023 року № 418, постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 

року № 1518 «Деякі питання надання субвенцій з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні автобуси у 2025 році, та з 

метою забезпечення прозорого та обґрунтованого відбору територіальних 

громад для участі у реалізації інвестиційного проєкту щодо покращення 

доступу до якісної освіти шляхом забезпечення шкільними автобусами,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію з відбору територіальних громад для участі у 

реалізації інвестиційного проєкту «Забезпечення безперешкодного доступу до 

якісної освіти (шкільні автобуси)» (далі − Комісія) у складі, згідно з додатком. 

 

2. Комісії забезпечити:  

 

1) прийом та аналіз документів територіальних громад, визначення їх 

відповідності встановленим умовам;  

 

2) підготовку висновків та пропозицій щодо включення громад до участі в 

проєкті. 

 

 



2 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

16 липня 2025 р.  № 392 

 

 

СКЛАД 

комісії з відбору територіальних громад для участі у реалізації 

інвестиційного проєкту «Забезпечення безперешкодного доступу 

до якісної освіти (шкільні автобуси) 

 

КАВУНЕЦЬ 

Андрій Володимирович 

 

− заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

(CDTO), голова комісії 

 

КАМЕНЩУК  

Тетяна Дмитрівна  

− в. о. директора Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації, 

секретар комісії 

 

БІЛОЗОР  

Олександр Леонідович 

− заступник начальника управління 

правового забезпечення діяльності 

структурних підрозділів обласної військової 

адміністрації та земельних відносин – 

начальник відділу правового забезпечення 

структурних підрозділів обласної військової 

адміністрації Департаменту правового 

забезпечення  обласної військової 

адміністрації 

 

МАЗУР  

Лідія Дмитрівна 

− директор Комунальної організації  «Центр 

матеріально-технічного та інформаційного 

забезпечення закладів освіти області» 

(за згодою) 

 

УСАТИЙ  

Василь Миколайович 

− начальник відділу фінансів закладів освіти, 

культури та спорту Департаменту фінансів 

обласної військової адміністрації 

 

   

В. о. директора Департаменту 

гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації                                                    Тетяна КАМЕНЩУК 


